Iﬂﬁ\‘]ﬂ"ﬁ . LL‘U‘IinEIﬁ‘a?‘NLN‘L&INW’ILL'NQG—LL’NE?‘I UDRU SCI PARK A%

21A1SARENTS LT ARTLNDIMUINYIAITAT FINNII

C wWedlAYents ;. wwinendeswdgassed 0

C HOUNARESTY ¢ awlngnasaddagansondd swwsn




ANSURIL U

LI Fawuy

FE-00 ANSTEY U

EE-O1 W35

EE-0° LUULAR SN SRas ek A St el vius 35 uazansl v g a6
EE-03 AWARIENY SECT ION 1-1

EE-04 WLUZENE SECTION 1-1

ER-05 LUUZENEN SRR WAL UAS 500LA%LE (H FORM)

EE-06 TYPICAL DETAIL OF HV. OVERHEAD LINE

B SINGLE LINE DIAGRAM Waz57eiasLBeumnnat Taumaasnaon

EE-L0 wuunnsRas WalawUa sl wiaue 160 LAGLE.

EE-09 CONDUIT AND CABLE TRAY INSTALLATION AND SUPPORT

EE-10 LUULARI912AS L AR CONCRETE POLE 14 M.

EE-M LUULARISNZIAY LA CONCRETE POLE 12 M

EE=12 22KV, DISTRIBUTION SYSTEM FOR SINGLEPIN (SP)

EE-13 22KV. DISTRIBUTION SYSTEM FOR DOUBLEPIN (DP)

EE-14 22KV, DISTRIBUTION SYSTEM FOR BREAKLINE (DDE)

EE-15 22KV. DISTRIBUTION SYSTEM FOR DEAD AND BUCK ARM. (DE/BA)
EE=T6 A1N5U52Na1U AERIAL CABLE SUPPORT BRACKET 22 KV. (Uatan)
EE-TF ANSUSeNal AERIAL CABLE TANGENT SUPPORT BRACKET 22 KV. (a%9¥@a1)
EE-18 378INN9UFLNAULUY 1

EE-12 eNsUsENAULUY 2

EE-20 7eN1sUsENaULUY 3

64 A AmAda asfiny woaserid 41000
s, (042) 340710 uvint (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001
I L9,002
Lo_003

aners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc_qm
Arc_002

ENGINEERS:
qu_om N
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

IKEYPLAN :

MAEILAR)

Do nol Scale This Drawing All Dmensions
Should be Checked on the Sileand Shop
Drawings Should Be Prepared Eefore

Consltruction UDRU & Eng.

Scale :
1: 100

Draw Tel: NadamC
Date : 00-00-00
Checked: -

Totlal | Dwg no.

00  EE-00




Ayl UDONTHAN RAMBHAT USVERSITY
st 1y it pat

64 AT AMNLEY auflay agasanil 41000
Tna. (042) 340710 usnd (042) 241418

N — Project :
[
% Pro_001
) i . |
i l | _ - 1 | )
— ﬁgf—-— T ) Locations :
f | t Lo_001
| - I /7 Lo_002
- B //// Lo_003
— p— [ | BB T Owners :
— =
,/-j _:__._.__—% g i ///( Own_001
//7 —\—P ( //// Own_002
/ === - ] - = T Draw By :
_—%’%—é_’,‘;‘ f%—_-——-.__-_:____ | \ ‘ // DRAW_001
- | . / = // (/ DRAW_001
| I N\t L ehiess:
L S W7 TS S/ |
(N = i — —/ T L
/ I L | @ / / / Arc_002
= a
™ - L U\SRA )//{‘ﬁ , -
' 1‘“””1“"‘% e @\ \_’J ENGINEERS :
Junmupdeg T il = ks > Eng_001
- I [ N =] o |l T =
- \} 7o N\ =2 \\ / Eng 002
| o /é "U \ J\ - / . Drawing Title :
| B R e e ;‘_ el Show_01
i e ——
j_ LL = | E%:%E_%M\J . Show_02
__m%}&\ !, ——
_ B . |
“_?‘E‘-:i"?'.:. = i S o
wondseuuwivendin woseked || - xgy \ | 1 KEYPLAN :
Ugsaned 9,875 LIRS N/ :
. e ! L R -
[3’7WLLWrlf#'il#;ﬂvl,‘ﬂ?;ﬁﬂcl AT U ”VL V\l N bb3 \rm N ﬁ_lﬁl ULB - TE Qb El?_'fﬂrlrf] oy —— NH ?’;JL‘HE’J
= ‘L|@f5>]ﬂ’ azunamung Inwwsagalasuen amou 3 lau - MiFuaaiTugsnfunmsdenses sy iviiussgeiusn Innus sqeresminede
. AT ve o 4 MANEIWE
— Fanaudny ‘L RUIUANANA 1UIR 50 A5 NN AMU 270 LUAT - TrFuaradurAtiunsdssaunuiesinis saenenan nslalwaiy nuln . S
; ' & . ! _ g & ” = i e Should be Checked on the Siteand Shop
— U5 UAETT 2 LR U HFLCV\IW']LL?Q’@\‘] PYUIA 14 LUAT ATUIU 1 AU — ANETTHLUEANNTUDULINENAFANT L LWN’TH U N lﬂj”l.lﬂ’](lf“? UNATALUDIHUNINEAE T y—
) Conslruction UDRU & Eng.
— wTaumszuusming Innusage amiou 1 Au s
aun g |@e|E T¥9119 e [~ & U = ¥ U = ¥ 1 : 100
— Usznavaradn leesein H’Tm.!. I L Y\T’] TG MU 2 il AU HNINENREISN ﬂﬂ@@@%ﬁqu aqa\lwgqu
. v —— . i : Draw Tel:  Nadam ¢
— PAAQAIENAUIUBANRANA IUIM 185 AN ATUIU 270 LUAT WMWY 1112500 s o
0 : 1 Checked: -
= I]J lJUJ,’ 34 ?JJ"“UU"Q T’ LJ el LV‘!‘V\']H \‘iE*N MU 3 W@U TUEENN 90 LHAT T
otlal Dwg no.
~ \dendneszuvdmung luivius 94 Tasiuen amau 3 lau - ,54 00 | EE-O1
/p [




WL

waeuLlaY 5001AMe (H FORM
irag
guureneRadansiaulaslvivi 1 Form

184.] DEFBA

\ auUgNAY

64 amna sy adlay & 41000
T, (042) 340710 wnd (042) 241418

'a v
sege ATt ATnAAIEanAL ALl auB smiawUa sl SEEEIaUsEana 1,450 LIRS
LAt auc iy Fasmart FEEDER g (TamIvENaEY ssualnemaianas L Jaumady FEEDER TA)

Project :

Pro_001

Locations :

Lo_001

Lo_002

Lo_003

Owners :

Own_001

Own_002

Draw By :

DRAW_001

DRAW_001

Architects :

Arc_001

Arc_002

ENGINEERS :

Eng_001

Eng_002

Drawing Title :

Show_01

Show_02

KEYPLAN :

o) '
2 - 9EEEIIVINY LANHALAN ANMNATIEIY PEA. (Ustanal 35 - 40 LIA9)
= - azmzwninianansdaann sevmamanty 3.00 LaAs
gh
gy lan
ALY SECTION 11
/ v as ﬁ’ L 4 s 6‘] v @ &j -
UTALAA UTUHALRA UTHALER unaulas 160wde (L L)
( Ry e - " . uiLgneRafasaglasinvh wuau
S |/ 124, 18, e, . .
2 @ ArlunIAnm
AUURUNSRA A8 2(4x150 Sq.mm.
40 340 50 50,4 CV I[N CABLE TRAY
114 200x100) (TO MDB)
R o ey 2RN9 7
NeaNANSARN Kamea
LASENUW ML
I e - facn / / ik Iﬂmsem.ul. - i
ﬂ&iﬂﬁhﬂﬂ‘i‘l?ﬁﬁ 0E/BA 18 124, / / 184, 124 12 \ \ R
g
OUUARYNGA aUABNNGA I AULGNAY aUUgNAY
g W57 AMIINEINARIY
(K Z =
NGUUNWMNAG 5 WHEILYR
= - quhsavasfine et Attt il aaanasngu pea SE A
- 3EEILNINT LANEALAT AABINASIETY PEA. f.?tfl
" o (
y -t - gegepyahiatansdiann sauavuaanty 3.00 LaAG
- LYRDUASATAULANYNLAT (BUNARAIIUIAYE INQUNIATIFIU) &
— Mf_/‘
Qs QU ) [=] %}/
74 & /
ﬁl.l’ F11dEl TN L 2R PR INGUANIIATIGIY qzizANRATAIASUNLAN
¥ = ar a
LAl (g95elmuus aneas L Bendn AR (LUAS) | ATRININITRINRY | AIUAN(LAAT) AUIRLA(LURAT) AUIALAN(LUAT) FEALLFIAY
= i = = =3 a
@ Waanasluww) 6 22 x 18 CM. E fuoa | Awfauaans | Awds | fads | Gaan
4l (1094 EMIABINATINR 50 S.MM. d EE% 19 o, L:3 2 LB |3 L i
e\je\_je S — 10 32 x 35 CM. .75 10 7 1.5 13 | 1 220/380
Ll (gessglmuy seas L Beaga 12 35 x 40 CM. 1.75 12 2 1.8 1.6 | 1.2 | 11-22 kv
O Fitsreu 14 38 x 42 OM. 2 14 2.3 2 L7 | 17 | -2 kv

A3ENG)

Do not Scale This Drawing All Dimensions.
Should be Checked on the Site and Shop
Drawings Should Be Prepared Before

Construclion UDRU & Eng.

Scale :
1: 100
Draw Tel :  Nadam C
Date : 00-00-00
Checked : -
Totlal Dwg no.
00 | EE-02




AAAAA

14M. 12M. 12M.
POLE POLE POLE
TUHUNU 141
\V4 - !
scouno [ [ GROUND LOOP

T4M.  14M.  14M. T4M.

SP/HT SP/HT SP/HT
METER METER METER

SECTION 1-—1

0

\ PUALLIAS 160LAILE
(RIANTIRERTNARE)

PHALIUAY 500ATE
(lraFaullgniny)

! ¥
fMNT< UL L‘NW’WLL? ﬁﬁm JNEURN

64 a9 AwIvAG BAflay wgasani] 41000
Tns. (042) 340710 uvdnd (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001
| Lo_002
Lo_003

Qv_vners |
Own_001
Own_002

DrawBy:
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Aa_‘c__(l_01
Arc_002

ENGINEERS :
Eng 001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

AHTEILYR)

Do nol Scale This Drawing All Bmensions
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared Eefore

Canslruction UDRU & Eng.

Scale :
1 :100

Draw Tel: NadamC
Date : 00-00-00
Checked : -

Totlal | Dwg no.

00 EE-03




64 AMS AMIVAEY aiflag agneenil 41000
s (042) 340710 Wl (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :

Lo_001
Lo_002
Lo_003

Owners :

Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc_001
Arc_002

ENGINEERS :
Eng_001
Eng_002

Dra

Show_01

Show_02

wing Title :

KEYPLAN :

MHELUR

Do not Scale This Draning Afl Dimensions
Should be Checked @n the Sife ard! Shop
Drawings Should Be Prepared Befre

Canstruction UDRU& Eng.

Scale :

1: 100

Draw Tel : NadamC

Date :

Checked : -

00-00-00

Tofal Dwg no.

00 EE-04




i

3.2 m. CONCRETE —
BEAM

REFORMED DEAD END FOR AERIAL CABLE (SAC) SIZE 50 SQ.MM.
NSULATOR, LINE POST TYPE 22 KV
CROSSARM SPUN PRESTRESSED CONCRETE 120 X 120 X 1200 MM.

- 2.5 m. CONCRETE
//BEAM, SPUN PRESTRESSED CONCRETE 100 X 100 X 3200 MM.

22 KV. DROP
FUSE CUTOUT

LIGHTNING ARRESTOR 21 KV, 5 KA

\BEAM, SPUN PRESTRESSED CONCRETE 100 X 100 X 3200 MM. INSULATOR, LINE POST TYPE 22 KV

LIGHTNING ARRESTOR

TRANSFORMER 3 PHASE 22000 — 400/230 V
500 KVA , DYN 11

—

CONCRETE BEAM FOR
TRANSFORMER PLATFORM

12 m. CONCRETE POLE

g ®
| H‘ BEAM, SPUN PRESTRESSED CONCRETE 150 X 250 X 3450 MM

IMC CONDUIT

/fGROUND LOOP

|jGROUND ROD

TYPICAL DETAIL OF HV. OVERHEAD LINE FOR
3—PHASE TRANSFORMER INSTALLATION ON PLAT FORM

64 QTN AMIVIL p.fing agasenil 41000
ns. (042) 340710 uvind (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001
Lo_002
Lo_003

Owners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc_001
Arc_002

ENGINEERS :
Eng_001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MAEILUG)
Do nol Scale This Drawing All Bmensions
Should be Checked on Ihe Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared Lefore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1: 100

Draw Tel: NadamC
Date : 00-00-00

IChecked : -

Totlal | Dwg no.

00 EE-05




1150

1750

3000

I I

| |

[ |
@—@ANSFORMER THA@—@

I Ll

i :

1 ]

i_ i_

BARTHING DIAGRAM

POLYMERSURGE ARRESTER

MOUNTING BRACKET OF CUTOUT

A=A 42
Lo

WIRE STEEL ,SOLID ,DIAMETER 4 mm.

E

STEEL STRANDED WIRE 50 sg.mm.

c—C =k

REQUJRED
S STEEL STRANDED WIRE 50 sg.mm.

STEEL STRANDED WIRE 25 sg.mm.

WIRE STEEL ,SOLID ,DIAMETER 4 mm.

MOUNTING BRACKET OF SURGE ARRESTER

MOUNTING BRACKET OF LINE POST INSULATED

=, M\ﬂl AN
AN
S

64 QM5 ANV aufisy gaseil 41000
. (042) 340710 uvin (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001 ]
VLVOJJOZ ]
Lo_003

Owners:
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
A!'ckq_(n
Arc_002

ENGINEERS :
Eng_(_)_m
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

IKEYPLAN :

MUEILIAR)

Do not Scale This Drawing All Imensions
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared Before

Construclion UDRU & Eng.

Scale :
1:100

Draw Tel : NadamC
Date : 00-00-00
Checked : -

Totlal Dwg no.

00  EE-06




B4 ATING AMIVILY BT a.gasail 41000
ns. (042) 340710 uving (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations @
Lo_001

PEA LINE

------------------ - Lo_002

b
1

[

Lo_003

Owners :
Own_001

e
1000

SAG 50 SQ.mm.

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

1000

1
I
1
1
]
1
1
|
_____ D I Own_002
1
)
1
1
1
1
1
1
1
1
1

T
L]

T—/ ) Architects : R
| R R . - Arc_001

Arc_002

<1
=1

@ 1000 1000 | 1000 1000 | 1989 J ENGINEERS :
‘Eng_001

- 3 22000~400/23OV.KVA Eng.002
= Drawing Title :
Show_01
= Show_02

MDB T

= = : .
SINGLE LINE DIAGRAM el RIS RN RN RIS se—

Do not Scale This Drawing All Dmensions

Should be Checked on the Sileand Shop
Drawings Should Be Prepared Before

Canslruction UDRU & Eng.

Scale :
V\g‘f@ 1:100

o
Olfq [
Draw Tel :  Nadam C

\ Date : 00-00-00

~_~ [Checked: -

M///l/(_/ © Total tig no.

. 00 EE-07




1,750

B

ITEM DESCRIPTION
1 | POLE CONCRETE , 12M LONG
2 | SPUN CONCRETE 100 x 100 x 2,500 MM.
3 | CROSSARM SPUN FOR DE 120 x 120 x 2,000 MM.
4 CONCRETE 1235 b
5 | BRACE FLAT FOR CROSS ARM 30 x 6 x 760 MM.
6 | BOLT MACHINE M 16 x 130 MM.
7 | BOLT MACHINE M 16 x 170 MM.
8 | BOLT MACHINE M 16 x 200 MM.
9 | BOLT MACHINE M 16 x 250 MM.
10 | BOLT MACHINE M 16 x 300 MM.
I 11 | BOLT MACHINE M 16 x 450 MM.
12 | BOLT DOUBLE ARMING ROUND EYE M 16 x 450
13 | CLAMP SINGLE U — BOLT M 8
14 | WIRE STL STRAND 25 SQ. mm.
15 | WIRE STL STRAND 50 SQ. mm.
—@ %-[gi“) 16 | ROD GROUND 60 x 60 x 5 MM. 2 M. LONG |
17 | CONDUIT PVC RIGID DIM 20 x 2,500 MM.
j 18 | SAC. CABLE , SINGLE CORE 22 KV. 50 SQ.mm.
@__J 19 | PREFORMED DEAD END FOR SAC INS 22 KV. 50 SQ.mm.
20 | CONNECTOR PG BOLT AL A-A ACSR 25 — 95 SQ.mm.
21 | INS SUSPENSION TYPE A ( CLASS 52—-1 ) TIS 345
J e e ) 1 7 22 | CLEVIS THIMBLE FOR PREFORMED DEAD END
t s ' 23 | LT. HRC FUSE 80 A SIZE 01
24 | LT. FUSE SWITCHES 1 x 400 A 500 V
D 25 | LIGHTNING ARRESTER 250 — 500 V 25 — 5 KA
e 26 | CUT-OUT FUSE O/T 1 — INS DROP—OUT 22 KV. 100 A.
27 | TRANSFORMER 160 KVA 3 PHASE 22,000 V — 400 / 230 V
28 | INSULATOR, LINE—POST TYPE, 22 KkV.

LL‘UUﬂqﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁd@&ﬂ@ﬂ%f\lﬂqsﬂu’W’W 160 LALE.

2y

s

S
o) —

—

SAlgpik]

64 QYMNS AWNVULEY aufiny agaseil 41000
5. (042) 340710 uwlnd (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lq_001
Lo_002
Lo_003

owners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001

DRAW_001

Architects :
Arc_001
Arc__002

ENGINEERS :
Eng_001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MBI
Do not Scale This Drawing All Bmensions.
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared lefore

Construction UDRU & Eng.

Scale
1:100
Draw Tel :  Nadam C
Date : 00-00-00
Checked : -
Totlal | Dwg no.

00 EE-08




TOP MOUNTING

BOLT

TRAPEZE MOUNTING

_STRAIGHT SECTION.

COVER PLATE

HOT DIPPED GALLVENIZED
STEEL BAL THICKNESS
3 mm. WIDTH 30 mm.

WAL MOUNTING.

EXPANSION BOLT

#9mm. STEEL ROD
UNISTRUT C-CHANKEL

LOCK NUT
THREADED

SUPPORT DETAILS

64 NS ANINABY 8Aflna agaseil 41000
6. (042) 340710 uvint (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo__OOi
L_0_002
Lo_003

Owners :
QOwn_001
Own_002

Draw By : ]
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc_QO1 -
Arc_002

FLAT TEE WITH OUT COVER STRAIGHT SECTION

90° FLAT ELBOW WITH OUT COVER VERTICAL ELBOW WITH OUT COVER

CONDUIT AND CABLE TRAY INSTALLATION AND SUPPORT

SIZE OF
CABLE TRAY

(mm.)

(mm.)

(mm.)

THICKNESS
(mm.)

200 X 125

200

125

2400

250 X 125

250

125

2400

300 X 125

300

125

2400

400 X 150

400

150

2400

500 X 150

500

150

2400

600 X 150

600

150

2400

NOT TO SCALE

?U/Q V\ﬂlrs“

/

g

ENGINEERS:
Eng.001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

HNEILIAR
Do nol Scale This Drawing All Bmenslons
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared Tefore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1 : 100

Draw Tel: NadamC
Date : 00-00-00
Checked : -

Totlal | Dwg no.

00  EE-09




Q.50

0.50
Nup

CONCRETE POLE 14 M.

MOUNTING BRACKET OF LINE POST INSULATED

POLYMERSURGE ARRESTER

il

MOUNTING BRACKET OF CUTOUT

P

WIRE STEEL ,SOLID ,DIAMETER 4 mm.

e
b =
i
Fiibren ficH
Hik

MOUNTING BRACKET OF SURGE ARRESTER

STEEL STRANDED WIRE 50 sg.mm.

Q.15 0.15
0.85 ; 0.85
0.50 ) ) ) 0.50
il
—
S
@] ]
[ - I |

64 015 AwVNEY BAdiay wgasendd 41000
Tima. (042) 340710 uvdnd (042) 241418

Project :

Pro_001

Lo_001
Lo_002
Lo_003

Locations :

Owners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc_001
Arc_OU_2

Eng_001
Eng_002

ENGINEERS :

Show_01

Show_02

Drawing Title :

KEYPLAN :

MHBILUE

Should be Checke

Do not Scale This Drawing All Dmensions

d on the Sileand Shop

Drawings Should Be Prepared lefore

Conslruclion UDRU & Eng.

Scale :

1:100
Draw Tel :  Nadam C
Date : 00-00-00
Checked : -
Totlal | Dwgno.

00 EE-10




WIRE ,STEEL STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS404

0.20

[
0.107—

2.00

] SPACED AERIAL CABLE

e B

CONCRETE POLE 12 M.

SEE DETAIL A

|

HOLE DIA. 18 MM,

i—— STEEL PLATE 30 X 5 ).
—

HOLE DIA. 22 M.

CHANNEL STEEL 75 X 50 X 5 M.

|

- 1

ELECTRIC WELDEE™ |

BRACKET ,FOR AERIAL
CABLE CORNER SUPPORT

+

SEE DETAIL A

CONCRETE POLE 12 M.

i

ELECTRIC WELDED

[ 11T
e F

~ F

%-—CHANNEL. STEEL 75 X 40 X 5 MM.
OLE DIA. 18 MM.

HOLE DIA. 18 MM.

SLOT 18 X 30 MM.

BRACKET ,FOR AERIAL
CABLE TANGENT SUPPORT

0.30

[

=
\Ej.?O i

3

F@) a —? [©)

|
Jlﬂﬂ;

;
[@ @ I D]
[
[ i |
J
1 S

CONCRETE POLE

64 QTS AMIINUZEY o.iiny wgaseil 41000
s, (042) 340710 uvind (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
L_q_001
Lo_002
Lo_003

Owners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc_001 ]
A_rc_002

ENGINEERS :
Eng 001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MHELUA
Do nol Scale This Drawing All imensions
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared lefore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1 :100

Draw Tel :  Nadam C S
Date : 00-00-00
Checked : -

© Totlal

00  EE-11

Dwg no.




_ = o 1 E
ILL N ® — @
l? J@\é
0
__.v_“_k
%

Tt 9109 2nalAal A8

22KV. DISTRIBUTION SYSTEM FOR SINGLEPIN (SP)

Meazidangngnd

] ANPBUNTE AR 12 LHEIS

0 ABL ART. 100x100x2500 MM.

3 WANUTEAL AUIA 30x6x760 MM.
4 anoaelan Tnavi 22 kv,

5 ANNLNAEY M16x130 MM.

6 AANNALY M16x200 MM.

7 AANLNALY M16x300 MM,

8 AICHGIRYE

g AVPLVAN LAUNIAUEINATY 4 MM,
10 WAIURVREINLLIL 50x50x5 MM.
11 AVLUANFLNAD 25 SQ.MM.

B4 ATING AWV B.fiay agasel 41000
Tna. (042) 340710 wwind (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001
Lo_002
Lo_003

Owners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arch_[_)1
Arc_002

ENGINEERS:
EngoOt
Eng 002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MAEILIAR)

Do not Scale This Drawing All Bmensions
Should be Checked on the Sileand Shop
Drawings Should Be Prepared Eefore

Conslruction UDRU & Eng.

Scale :
1 : 100

Draw Tel: NadamC
Date : 00-00-00
Checked : -

© Totlal | Dwgno.

00 EE-12




S

(@

(o)

@@ | i

(@)

O1N

o
(0)

8

22KV. DISTRIBUTION SYSTEM FOR DOUBLEPIN (DP)

T

Teazdangilngnd

N17152Na1ARL. ARS.

1 AIABUNTE TUR 12 LIRS

2 ABU ART. 100x100x2500 MM.
3 WANUTEAY AUIA 30x6x760 MM.
4 anoaelau Twasl 22 kv,

5 AATNAYD M16x130 MM.

8 AANLNALY M16x200 MM,

z AANNAYA M16x400 MM.

3 AANNALIPIABA M16x400 MM.

9 eluANt] M8

10 AVALVIAN LAUNIAUENAIT 4 MM,
x WURRLINLLL 50x50x5 MM.
12 AVPLIANFLNALY 25 SQ.MM.

64 A AMIVNEY Biny agasendl 41000
g, (042) 340710 uwnd (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations:
Lo_001

i Lo_002
Lo_003

_Ov_vners -
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc_001
Arc_002

ENGINEERS :
__Eng_001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MHNEILAB]

Do nol Scale This Drawing All Dmensions
Should be Checked on the Sileand Shop
Drawings Should Be Prepared lelore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1 : 100

Draw Tel: NadamC
Date : 00-00-00
Checked : -

Tollal | Dwg no.

00 EE-13




N13132NP1APY ART.

22KV. DISTRIBUTION SYSTEM FOR BREAKLINE (DDE)

MeavideagUngal

RAIADUNTE WA 12 LHFT

2 AR AR, 120x120x2000 MM.

3 WANUTZAY UUIA 30x6x760 MM,

4 qnonata Tnan 22 kv,

5 ANOAELINU HAN354 WL N

6 AANNAYA M16x170 MM,

7 AANLNAEIY M16x200 MM.

8 ARTLNALINNNAN M16x450 MM.

9 WAIUAMRLIILLIU 50x50x5 MM.

10 Yavlasy (lapuannaesane)

11 ARTINABNTT9AY 30 B9

12 eluANi] M8

13 AVPLUAN LAUNIAULINAIS 4 MM,

14 AMPLIANFINALY TR 95 SQ.MM.

15 ANPLIANFINAYY T 50 SQ.MM.

16 APLUANBILNALY AU 25 SQMM.

17 nasiu

18 NCHGARYELS

19 WINNEl

20 nugdne (Tuiluwuy) Zup m%{ﬁv

21 naugna (builuln) S

22 madfisnda ludlun) ML
Vs

64 AMING AMIVAEY BAB) L9AsYl 41000
Tns. (042) 340710 wind (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001

| Lo__002 _
Lo_003

Owners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
A(c_qm
Arc_002

ENGINEERS :
7Ef|g,001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MUEILYE
Do nol Scale This Drawing All Omensions
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared lefore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1:100

Draw Tel : Nadam C
Date : 00-00-00
Checked : -

Totlal Dwg no.

00 EE-14




=
/ Yas
=
[Om—— i
X (S
| [ ; 1
LA
2oy

ee—H]
[

N191U92NAUABL ART.

22KV, DISTRIBUTION SYSTEM
FOR DEAD AND BUCK ARM. (DE/BA)

11 MeaTEnng 1N nd

1 AIADUNTE TUIR 12 LHRIS

2 ARLL ART. 120x120x2000 MM.

3 WANLSZAY 2R 30x6x760 MM.

4 anoaglau Twavi 22 Kv.

N QN0 (52—1)

6 AANNALY M16x170 MM.

7 AANNALY M16x200 MM.

8 AATLNAY M16x300 MM,

9 AANLNALIY M16x400 MM.

10 LAIURARLNLLL 50x50x5 MM.

11 J3nasy (lapuanundns)

12 Tamunatinga 30

13 elAn1] M8

14 AR LEURIAUENANT 4 MM,

15 APLUANBILNARIY UL 95 SQ.MM.

16 ANPLUANBINALY UM 50 SQ.MM.

17 Anasiu

18 eluAN1 M16

19 ARNNALININNAL M16x500 MM.

20 pc wanyl aumanmReenis (s luluy)

21 Mugne (lud i) .

22 nauane ( builuw) o

23 mefiuda (il o
Y=

64 QLTINS AMHUE a.lﬁa'o agasal 41000
na. (042) 340710 uvind (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001

] L_0_002 ]
Lo_003

Owners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc_001
Arc_002

ENGINEERS :
Eng 009
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

AN EILIAG)
Do not Scale This Drawing All Dmensions
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared Iefore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1: 100

Draw Tel: NadamC
Date : 00-00-00
Checked : -

Totlal ‘ Dwg no.

00 EE-15




1
nE = AVLT TeavidnngUnaal

> %—@ ) 1 ANARUNTH TUIA 12 LHAT

| % 2 SANAAUAINIANII IR
3 AANNALIY M16x300 MM.
4 AANNALIY M16x250 MM.
5 LANUALMRAL LWL 52x52x4.5 MM.

R 6 waasfuanwada e neneanladn 3§
7 anoaelau Twavi

AN

BRACKET ,FOR AERIAL
CABLE CORNER SUPPORT

e S
n121]32n81 AERIAL CABLE SUPPORT BRACKET 22 KV. (1a1a") o e
oM —

64 0TS ANIVRED aAdiay a.gasail 41000
. (042) 340710 uvind (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
L(_)__001_
Lo__00_2
Lo_003

Owners:
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
Arc 001
_Arc_002

ENGINEERS:
Eng_001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MUNEILTE)
Do not Scale This Drawing All Omensions
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared lefore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1:100

Draw Tel: NadamC
Date : 00-00-00
Checked : -

Totlal | Dwg no.

00 EE-16




mt au

SEE

DETAIL A

[—@
—A18

ELECTRIC WELDED

E3

—HOLE DIA. 18 MM.
| ——=HOLE DIA. 18 MM.
—SLOT 18 X 30 MM.

= =

Meavideanlngnl

1 ANABUNTEA UUA 12 LHEIS

2 WANARUAINIANINGI

3 AANLNALY M16x300 MM.

4 AATLNALIY M16x250 MM,

5 WAUAVALIMLLIY 52x52x4.5 MM.

5 waanugauada e neeanladn 3 6
7 uadagdmas v5e wmasaruedadoas
8 daaiiaes afleegiun 22 Kv. WIaNMIEs
9 SLAIGIRVE

10 APLUANBLNAZY UUIR 25 SQ.MM.

; CHANNEL STEEL 75 X 40 X 5 MM.

C i@
P D
F (
5 a S
— @) <
ot p=4

DETAIL A

N1919¢NAL AFRIAL CABLE TANGENT SUPPORT BRACKET 22 KV. (A3ZAN)

64 A ANAAGY Bflag agasail 41000
Tng. (042) 340710 uving (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001

! Lo_002 ]
Lo_003

nyners i
Own_001
Own_002

Draw By:
DRAW_001
DRAW_001

Architects :
A o
Arc_002

ENGINEERS :
Eng 001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MBI
Do not Scale This Drawing All Dmensions
Shaould be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared Isfore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1 :100

Draw Tel :  Nadam C
Date : 00-00-00
Checked : -

Totlal

00  EE-17

| Dwg no.




180155z naLkuL

PenNTLsENaLLLL
TAsanas reafalfinlasnliiusegs sminendumasingasesil anmin
48 = . o =
anwnidlasms  awanendanadggaseil aamdn
WraaslAranis WAL gaTEnt
AnnUrzaad ﬁ'ﬂﬂuwﬁﬂma”ﬂﬂ‘nﬁ{]qmﬁ'\ﬁﬁmwﬂi‘mwﬁq:ﬂ%’uﬂ;ﬁmu‘lﬂﬁﬁLu\wgqL*i‘hmmTquﬂ"mﬂ'ﬁ’ﬂ"m'l.ﬂe»ms-

IngAnans uaz Zone UDRU SCI PARK Tneifiiniamnaneennia wazfingsandiusssh dhenans-
guimslddindiftemmianemans neidiaumaliiusenmaadamsd (ozmunesi)
aneluminendesaiggeseil  awndrn msadiunnsliduldsagliusans dadmun
mamaazmeazdarine WidnadaFeuden arudouuyial  annsaldnsldiduetheg
ArpMLLLIRgUTEasATa s Anendaiggaall ynlsznis
Farmuaialy 1. fudtfimunliihmraais Ae ﬁruﬁuuﬁﬂmﬁ'ﬂwﬂﬁgqmimﬁ anindne snaliudpessuusddiranans
Aueims\ddadiiteananeans uaz Zone UDRU SCI PARK Whiilililmnusenzd@anmunnneaths ol
1.4 ﬁ%ﬁ%‘lﬂ"li‘ﬁﬂfi;l"é‘.?:ﬂuﬁ'IFJE!Julﬂﬁ’]LLNQQ‘?ZUUﬂ'!F_ILNu'Mﬁ"MNWAW wianaslvin wiasgunsoflsznauy
mfsmudlaszuuduninaliiussgesnislumeasdummuuuuiasiuassonmalszneuw) fii
1.1.1 ":r'anﬂus‘:uuwwﬂmn"lmﬁu (PaRLLnegasa)
1.1.2 uilgszuusaminglifiusagenelu (mauuunesse)
11.3 mﬁmuﬁﬁ'qmuummuu‘lﬂﬂ'umqq-?:uummuu'l,ﬂﬁ'mqm"ﬁ (AuuuLiesinag)
1.1.4 madadasautadiii Wiilnsngsens
2, "fﬂﬁ]ﬁ131Nﬁﬁﬁ1ﬁ%\m.ﬂ:ﬁduﬂUﬁadLﬂuﬁ]E4114&1 lhyuaae viarunsldaunnneu

TR )

. .
etsdnsisssuusanfegunsafimedsuyiviiusags s Widuldmusnsguaes PEA.

w
2y

YRR R

. . . N Sy .
4. gFudadesdmnsldiwaneliiaings szmaniydsnsullifiedhulfufinreulunisaaugu

w
o

¥
o o & . S
wazrfuidandfiiulauvdndsnig saisasunsfusasluenanasan Wafldi

AUDTINPIBILAR
5 . 4 a i i
ianansAsnaasvdasluditiwenanmeinanaiin - dfudhadiasiiaensliiuoulyiaiads desnn

a oy o _ Y
anfdaansaull edudfufarenlunisangy wasdfiRaubidulunamsnianis

s ; oo 2 ; . oA v
5. daimusiendissingg uazuuunaafeildlunimesirenaediude uazBanla Mazylddaag

anan fawann siledniudesdamdayaiinin  diudeteaiufdamitelinuiasiangsol

v " e e g o o "
Arudaunadngilezasdiaznanisdaniiumsg et fiudneazdraananalilauyanl

sansnadheriy snFandnlddewazAndomelas) fiasindls

i o 5.3 .
6. lunsdlgsusnaddniiunadeatraudoriliiiamundewe  wieAnuamlsniuoud asruuez

dodu s = ne R .
Tarenineduy flagis Fiudnaasdaailuffufagaurildsaunstanwy nawmmiarinam

%
A ANINUA

[

7. Tuszwdreiuiiunsneadhefindnedesssinaeia nanszvuseRwandendiufinan du, @es,

t A a ag a4 oo od
msszneny, 1ee uazhug inesdesuazniiaaaademeniatidildaalan inTudiuilaann

da & e o 5 o om o g
anuanssnUlAnd diudasiesiingaunmun uazazpesuiunausly audidgasunsuziy

aztialumepRaenilld

o - ve v Y oo v . v, o R
8. 'Luﬂrlw'w"lulw]ﬂz'ﬂ15ﬂﬂu;&mqqﬂ"15ﬁﬂ\“ﬂiE.['LILLNUQ'I'H 1“%ﬁquﬂﬂ%’luﬂﬂﬁﬁ'2ﬂ“uqnun']?ﬂ']‘!"lunﬂaﬂ‘i

Sy d 4o . i Yoy .-
9. uniinendes Liiuilunsadralivinendeliifuauusesdiudn . Fuhudimeiidsumeiansand
=l = o e v
uiimamdnendasdam i1

3¢

Zhe

i g g i ho
aidumstiudprzodlihfesdamiinneuanaminendt wied

TRULURIIL

ANUARANT

1.

. A s o
frudadasiamninduaznareugUnsalmuuliinissiusguszszuuusnt - Awanddluglny

wazsens a4 danysnl uazgniasnua L szaerveadining
. o b 3 . oo d da
gunsafhiuaue uasAndandudoadusadul  Idmsumnpsguninalirediunsldauilaniey

.
wazagluanmiduuterauraiutdfinihiniefiafuaznady wiandaauemuuinasanenaes

” © = . 2 da b L -
fiudedasiufinaanlumsndasiasinaezginmnl  aullnfananuiadsaiimaiuinnuas

i T | a . - P Foats B
Tasfuprudewela duarafiniu e sndwhenmastsssusianiysdiiednd dudu - e

Fudsuatu
= 3 & o 7 “oeey i é o o - =3 :‘a
nasRnAenITaugs gl nafusni uasnmasUjimnaging deaniulunisaiiumsfinis

Whilulnedeufeagndemmudaimuawaziiy - maiawdndgnsmisininsaulos AuNIZY

sl wazszuuddnnsatindauannaoldanlda
¥ . o a Lo oon & a
minitdaumilsdaniadegnsaidauanfiduidilunsindsluinden s adunnsdifnteussan i
fudnsgdeyqauiiumsifiudiaqandananyiol nedlliiflumonis wiswuuiiaiionans

50 40 1

o o v ' Lo o w & P ya
winwudiinedaudeszniangiagsens fiudeasfaudilifidmmuiviienssldfiammn
Andusialy waziluldmspiainisiesmiingnges

- & o ¥
wuuginanddihnieezunm  Ausadlifidmmuiuusmanzndnnissasszuisasiian

v v ow o v . o da ¥ od o -
ABINTTUBIRIAN Liﬂuaﬂmﬂﬂﬁ’lqllﬂil.ﬁﬂ\!l;ﬁﬂﬂ’\?ﬂﬂﬂd lLﬂxF]']lt‘ﬂﬂ\’]ﬂmﬂmxﬁkﬁi‘ﬂdqf\ﬂlﬁzﬂ‘ﬂﬂim

Indideaiuneniiuis achdlsfatunsiioseds  ffdasdammemeuuuniug fifedas
saun whaansdminuus Shop Drawing iavalifdrdefiansnniiurey ravinmsdndannas
WalkmuAnderniuluezaonlifaudaiusnnmiu - Sreugndemmeiumaiialuyn du ez
anunsovmauinnslsnmenasldiduade

winfidaunitsdnilaiidasiimanlszaniny uazdedldfunmaufursuanmsliidangiinon - s
Aasimalrunusaitelfonsniiunsld  wasaneeibinrsmiinendes newanaidy

o o e . - ) ) od o J a
madluaednenidnestauduiunmnas veilanldseviadgnsaffiniuainnislibindaugiinig

v
o

T iflupmsifingauaadiidg
v v o k'S v - e s i o =
fiauasamazdasiammfnanuaznaaniisanadesiydainum uazazieiLingay

o o
TuArnBanaraaBuinmuuasraeuiaue wanidasedealifununuiareasaange s
Tunuuneaine 1eenI9y fanmuaniadaane  isadauvilidalaresanansluninlsznnsin

dradeAinimnedidnnsating Waaunudeasdeviase iuanamuduanudnualdmes daani

denian  mawdananala fitldnszinfluaadnunines  ashifedudeyniummdyn deuaman
sidassduunifudadrdslumssainanlddalunemddnladld
T"Iﬂﬂ"li‘ll.ﬂ:‘ll'UL‘[IGIm?ﬂ'?"u‘;Ji‘q‘i‘:l_l‘i_llﬂﬁ’m?ﬂﬁﬂﬁ’ﬂﬂﬂﬁﬂﬂ'}ﬁ‘ﬂﬂ slsznaudansensiifasiiiung
st

10.1. ﬁa"mmwa*ﬂuﬁmo?a'qmé’u'_lﬂmnmu‘tmmeg,\: (Riser Pole), szaninswdiasszuiiaaiy Tnasduwmki

ﬁmﬁ?\a‘lﬁlﬂum’muwgﬂﬂﬂm?
10.2. é’ﬂmﬂﬂnsnfw%'ﬂuﬁmﬁ'faﬂﬂﬁn‘lwﬂwﬁLﬂu"lﬂmwmmgmmw’:’w‘lﬂﬁﬂ {aiaendroiaflss

. . = 5
Tnerumids ameu Wiuldmasiugsnents auenansuuLLRZ AU NI IZANMBNANTI

64 amms AMIVIGY BATay agasanil 41000
Tns. (042) 340710 wwintl (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001
] Lo_002
Lo_003

(_)wners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Architects
~ Arc_001
Arc_002

ENGINEERS :
_Eng_001
Eng_002

Drawing Title :
Show 01

Show_02

KEYPLAN :

MHIEILNE

Do nol Scale This Drawing All Dmensions.
Should be Checked on the Siteand Shop
Drawings Should Be Prepared lefore

Conslruclion UDRU & Eng.

Scale :
1 :100

D(awr'lfelr:r NadamC
Date : 00-00-00
Checked : -

Totlal

00

Dwg no.

. EE-18




TIRNI9LTZNDLILLILI

718N17U5ZNALILLIL

PDULTAITU

ANTHABINT

FADIANLNLE
1z

10.3. dnwngunsafdaiadedasaeldiuaiia HOPE sunamuussdulshlonndt PN6  Taemunady
tigudnans dumnanisinny dinsvhauesauay Bidullanawugilsenislsznay uas
ﬂmﬁnﬁmxmmanmsﬁr

104, SavmdanndoneliiussgedminaiafassunlibiildA olla XLPE 12124 KV, Tngsng
wduringudnans Aunuazafialiiduhlnuwuugsenis

0.5, gfidnadasdnvinmsssnuuimazdnyingvuumeaz@onuufiug (Shop Drawing) idlin

v v E ¥ v
Y o % 5 ¥ b 4
sATgIUianA N TRnsanilean tm:wmmwwﬂﬂﬁww%’aummsmmmizuuﬁﬂﬁmiy'\mma'l.i’
.

L LA
a o o = ol a =
RERRaLLAZIaEYN MRRM I nanasuansauTRgasgUnsniasihnfans Wanenssunas

"
fiansaunauaiiunifine

1. angllalila wlaudadlvlin uazvisdaeysmamuanslyiii
1.1, anelvifiusegs wazetinsaldauasursnlsznauy

- aneliusegesiinloinu dmualildiduane 9iin XLPE 12/20(24)kV Cross Link Poly-Ethylene

auntly HDPE 87 BANGKOK CABLE ,THAI YAZAKI , PHELPS DODGE  wFaifieiuyin

o

huussdusaamsiirdaugiinig Smdngmesiil

3

- anelliusngeniinaesainia dmuabildiduans Wiln SAC 87 BANGKOK CABLE,

THAI YAZAKI ,PHELPS DODGE  wideifiauwin - ldiussiuussisamsliingougiinm
Twdhgasanil

- gunsaidoumnaunueingg ﬁﬁmﬂuﬁ?ﬂaﬁmﬁ'ﬂtﬁﬂlﬁﬁuu‘lwﬁ'\ﬁﬂam'lﬁ’m'ashmmdmf Tnaigunsal
mﬁﬂ&uﬁmﬂﬂ,mﬁ’nﬂm:tﬁulﬂmummjﬂu nsfndtarzn v soutegunsaifaaiuuas
::uunmﬂ'Q’Laumqmqoﬁ’aaﬁmﬁ?ﬁqﬂnﬂﬂﬁqumuﬂsxnﬂunnafhalﬁ’ﬂmﬁumni FNHATFIUNTT
Aadavnddanza

. . i g " e
- frusrmdeniauesiauazgliingesgininl  fazhaunldnulnReasanogiRneusiy

oy
nNsAARY
2. wilaulaalvivi

- 4mM3g7U (STANDARD) IEC 76-1 {9 76-5 : POWER TRANSFORMER

- msfasa uﬁauﬂm‘lﬂﬂnﬁmﬁmmzamum"umﬂq'ﬁi‘:qluuuu waananlanuladldiifaranumanza
Taeld3u AnsfiugeuandaauAse mafingts faaiuldmuduusihsefuinwssdulunungvie
suileumaansliiiaciu

- mameasy wiawdasliidasiunisnaay TYPE TEST wia DESIGN TEST Anusnmagn
imundradiy wenannil wilauaslvifwndadaseiinimagay ROUTINE TEST aanlresnuguin

=4 o o < e BX 4 oo . -
wsaan v unaauiy 'ﬂQu‘i:ﬁlﬂQNT]EN']un'}Tﬂﬂﬁﬂuﬁﬁ”’]lw‘ﬂ“"ﬂim'\ﬂléuﬂ

- wfautadlyiuuniuis and \aniy wwiyde vieifiein
1.3. viafaeanelvii

- viafaganeliiafialiiu Amualdidusila vie HOPE aflaussiu PNB ARy
wan. 982-2533 Sunmazawn laimelygluuments  anewinnaieaiwviefauane

szl ffudadasyinmataua Shop Drawing sbinssumsfiansandeusdnfiunig

danmuanig
£
FuRnfauaz

n1TmnaaLl

. . i e Yo
Tunsdndsgunanlyliuszglnsafdauaaunlsznausinge - diudrdesdmamumbimindanumnzay
A vy oy ooyl a . P -
intszamsnuidawihidiufingauudazenmsluniseaniunsz wanaRREaTinemY

LA
uazgndssmnamdniants Tnedfudhadufiniumauazeanlddelunsfindsimmun

v
o

5 o A = _— "
qunsaliney  Aldlunsindadiudratasdeiauenisunms  amsseufiansaneyifnaunisiiae

mrmadntazenszualyi - Wiudadasinideudaminendey  Wuaedneolimeadu

S 1 e o

d A gy . "
Wwihiirauuan dereeRneuetwles 7 fwins  wnfinmsunisasszsinnszualybin

.
wpzannszualibln dfudheasiasiufinsaulunmademeion Taelidaudineguen

FaULIR1ed TOR

- il
sndnsaszuUliih deadulumunguazanmsgiu dail

v e e

- npgdefsAusasmsliiunmenn wianistiihdaugiinan

NEC. (National Electrical Code)

.
mmijmn1i‘ﬁmﬁ'ﬂmﬂﬂﬁwmnmLl?zmﬁ‘l,ﬂﬂ WA, 2545

o o oo o
slszpAnszngnamnine Gesrulaaadenoeiulyiih

¥ e e

"
5 o o g e
- ngfatlAunsiiamsliinidnomdidysefanisseanisliin
y
NSAARILAZNITNAADL TBINUTINEALY

o i ; o
HANTNAABLWRINTGAMRY  Field Inspection Test ﬁ?ﬂmmmmﬂmmmﬁﬂu(Testreport)‘nszq

. . 4
fumau i asanmesauuazAnd nieumanaauaaslitaau
£

g M e o B T & v . -
mafadatasinnaiadalfiiulunuiwusihaeadudn  Aedfudieniiauawuueyii

s Pda X
wnnsRaceiaiufestinirlsza e

uazdaslafuniadiugauannnisliiindouginm

" ; R Ty . . A T
Pudatesiimalszaanuas Malldnldamdadngunsafidaiuanmslibiidaugiiniaiu
dlurruiufingeuusardiudng

H s
gunsnfdaumusznaudmiunisindmdauladiin  desilquamiBonunnaguminsios

i

J . e 5 Lr
gramnsauiimslvtiog seaildiaefiaommnzauiuwsiulii luszuudmieluestuii

'

fiudratesdnmaniananstamusinfeseunuanmsliiny - eeufilduasiiaommnze

sl luszuuswingluiasiunli
>
fudradasdnmnannienanstawusinFeasuninainnigliie aderieudodamdng il

v
v o

gindnaRansnnnauiimsiaet

e

>
2

fiudhadfasdaunnlfiRan (Shop Drawing) Wirigfindha fiasnneyp@Eneusuiiunsinn

»
g

nsfnfmaznagauLeinuazvaiaedneliin

v

R " P e T & ol s ;
- ynsfnaviadaoaaldia 99 HDPE afladuusaiuliiieandt PN6 aumiunwinsniasie

Whilwhlanugiunsens

PRI, ¢ o
- davnsinduaiadeudas daaiinag Cable Test uasfananuidan Guide #ield

s o g K o A
- msindnievindadianilildmaummegwmaliiigldaie - vl

3 o
Shariaainanansiiulu
4 B (e v
lmannnsguiindoiiniunddlfuiddrdnsumssuiiunmg
- megauazdanwsowy fiudeiasiuruauneyga yuouunbifdidfasanieunistuiiune

uwazAndunImanasgaansmion

- mstousioudbiugan iy dfudedasiniunmsldldmumnsgumsaienuuneunin

&

T ; o g — ;
aidudfeninenasnmsguneadouy wuelduigidieiasaneyi@deunsineu

e

p—

64 05 AWANE aAding a.gasanil 41000
. (042) 340710 uving (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
Lo_001
! L97602
Lo_003

C_)wners 5
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001
DRAW_001

Archilects :
Arc_001
Arc_002

ENGINEERS :
[Eng 001
Eng_002

‘5(‘)/*3 V\%?@cale:

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MBI

Do not Scale This Drawing All Dmensions
Should be Checked on the Sileand Shop
Drawings Should Be Prepared lefore

Conslruction UDRU & Eng.

1 : 100
Draw Tel:  Nadam C )
Date : 00-00-00
Checked : -
Totlal Dwg no.

00 ! EE-19




F18N19UTENALILLIL

$181N19LTENA LML

D)

danmmuan
¥
AUARAI LR

n1TnnaaLl

nsfuLsziu
UASNITEIHAL
47U

¥

7. msfinsauasnanausieliin
- nsRndsasiRaeAnuszingzds ildausueaanalvignaesiinuunasunsemitagnanufan
auauauln
v
o = e =t ' ' f T a o
- naanldsananifiafaaiiiatiacalddideandi oo s sisalideandndfiviimduaniome
v ¥ w a em . EY R TR T e 8 oA - ¥
- ffudhaiesdeutl fiifaem (Shop Drawing) Wnddndneflansaneyld nevdnilunsiae
. . e e
- anellriduilenanedadld Rubber Tape sz PVC Tape siuflalasanaliiftereaiumoniy
s 4 N
- nesaneliudnluviedaaanalvivin Wildaswsedudan Lubricant fuanzay
L, d &
- nsrudhesfousne i W ldasanatou TnoruvdewrTesdns siusin werhuaamds
. 4.
- mafssnslylidiasinnsasdaeldusm faldiaTasdnslunsisans
- reufaane Cable azfiasyinAu@zatm Duct bank, Manhole uaz HandHole Wazanmuaz
wdsanismnslyliuduaia azdeninsdnaneliiWFoudes wazvinnnsiiae Manhole uaz
HandHole WiFenFas
- gfudeasrasiamiouglnroldluntsiane Wi Stand Reel dwmsuan Reel Cable, sandwiil
2 . o cq v o
n3EaaTE, Pulling eye, enummizandeiangUnsal Widaswalunnsinemn
v ] L
- gepdnieinudy giudemedasdang Cable Tag srymeazBunvasaialie) iy Cable No.,
; 4 ” . g
Type & Size of cable, ~ Actual Cable Length  Tawasgunsnifuntuazgunsnilanemna ilusu
o d 2 X TS ” o &
Anfidaneaesanmis Haawiu muwisfiudastadnm  PYC TAPE wiltaneanemidia
v
4y .
waaaesdmdld itedesiunasidy
i 4
- finnmagiay  High Voltage DC Test  wiaulanansuamnasisuas Insulation Test §1wsl anenaiiia
$o o ; ; 2
nnidy wihaiianulamameday  feunissenszualiinegs
1. ffuddasduunaienusda (As-Buil) Wunddrdna sualihlaendt A3 dmaulilpandn 3 qn
wian CD Copy wssanadiueLaw
o i i d »
2. Tumsdsueueu giudeagieailnldouszunlidiisniiunmslfedan i ldeudng - dhaas
e m . n e o ol
24 Falusdnraii wazyihnsadeuszuuaean Wdlsidunsiauigniamsinglssasiild
A i . 4 - p -
sanuuuly uagdinmessuazdasgnidamaumdnisinie dadedludauniliansnnmmaiiandoe
ve w - L — - - P . o o a
3. giudedanlsziusaenliiing 2 1§ duannfueuendouioaluzeensiudsziull  windin
@ & A4 o P ) ' < o - _a Py ]
nmadadawadigademnaiuundnladaunils sesrzunlidasilinmindaggunan viensinea
s & s o G B
gunsnlfin gEudaazdasiinimenuauily ianfeuladmWldanldd  TaeldAnyar
¥ i _ W ESTPm
uilavFalaouuladlndil fiudessdasidiumslaaga fasfugirdsanudviiazsdiunnmes

¥
udaAmAldanaviansnanndidn

64 QLTINS AMIE 0.3 agasan 41000
s, (042) 340710 wvind (042) 241418

Project :

Pro_001

Locations :
L_t_)__001
Lo_002
Lo_003

Owners :
Own_001
Own_002

Draw By :
DRAW_001

DRAW_001

Architects :
Arc_001
Arc_002

ENGINEERS :
Eng_001
Eng_002

Drawing Title :
Show_01

Show_02

KEYPLAN :

MANEILYR
Do not Scale This Drawing All Dmensions
Should be Checked on lhe Sileand Shop
Drawings Should Be Prepared Iefore

Construction UDRU & Eng.

Scale :
1: 100

Draw Tel:  Nadam C
Date : 00-00-00
Checked: -

Totlal tig no.

00  EE-20




